PAGE
2

        [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2019                                                    № 194
	Внесение изменений в Решение от 16.06.2016 № 89 "Об утверждении положения «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области"

В соответствии с Решением заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности правительства Ленинградской области от 14.03.2019 №1, на основании Устава Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 16.06.2016 № 89 "Об утверждении положения «О порядке предоставления гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области", дополнив пункт 3 следующей формулировкой: «В соответствии с Правилами по охране жизни граждан на водных объектах, запрещено купание на необорудованных пляжах, не утвержденных Постановлением администрации Мичуринского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
Глава МО Мичуринское сельское поселение

Г.А. Анисимова

Исп.: Аринова Е.В.., тел. 8(813)79-67-182